0

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
РЕШЕНИЕ

от  24.11.2020  г. № 16

(принято на третьей  сессии

Собрания депутатов городского

поселения «Идрица» второго созыва)
 О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

«О бюджете муниципального  образования «Идрица»  на 2020 год»

Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:

Внести  в  решение  Собрания  депутатов  городского поселения «Идрица»  от  20.12.2019 г. № 159 «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» (в редакции решений Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 31.01.2020 года  № 163,  25.02.2020 года № 165, 03.03.2020 года  № 166,  20.04.2020 года  № 173, 18.05.2020 года  № 178,  14.07.2020 года  №  182,  24.08.2020 года  № 186, 05.11.2020 года  № 15)  (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1.  Дополнить Решение Приложением  6.9 «Изменение ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2020 год, предусмотренной Приложением 6 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2.  Дополнить Решение Приложением 7.9  «Изменение распределения бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Идрица», предусмотренного Приложением 7 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
3.  Дополнить Решение Приложением  8.9  «Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год» предусмотренного Приложением 8 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год» согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Обнародовать настоящее Решение путем размещения в установленном законом порядке.

Глава городского поселения «Идрица»                                 Е.А. Сикорская

                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                        к решению Собрания городского поселения

                                                                                            «Идрица» от  24.11.2020 г. № 16

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 6.9
                                                             к решению Собрания городского поселения

                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159
«Изменение ведомственной структуры расходов местного бюджета на 2020 год, предусмотренной Приложением 6 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица»

 на 2020 год»

                                                                                                                                  тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	Муниципальные образования
	800
	00
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Бюджет: Бюджет муниципального образования "Идрица"
	800
	00
	00
	0000000000
	000
	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	800
	01
	00
	0000000000
	000
	-0,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	800
	01
	04
	0000000000
	000
	-0,9

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	800
	01
	04
	1210700180
	000
	-0,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	01
	04
	1210700180
	200
	-0,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	800
	03
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	800
	03
	09
	0000000000
	000
	0,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	800
	03
	09
	1210699990
	000
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	03
	09
	1210699990
	200
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	800
	05
	00
	0000000000
	000
	-0,5

	Благоустройство
	800
	05
	03
	0000000000
	000
	-3,5

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	800
	05
	03
	1210499990
	000
	17,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	05
	03
	1210499990
	200
	17,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	800
	05
	03
	1210599990
	000
	-20,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	05
	03
	1210599990
	200
	-20,5

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	800
	05
	05
	0000000000
	000
	3,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	800
	05
	05
	1210599990
	000
	3,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	05
	05
	1210599990
	200
	3,0

	 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	800
	08
	00
	0000000000
	000
	1,4

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	800
	08
	04
	0000000000
	000
	1,4

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	800
	08
	04
	1210499990
	000
	1,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	800
	08
	04
	1210499990
	200
	1,4

	Всего расходов:
	0,0

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                        к решению Собрания городского поселения

                                                                                            «Идрица» от  24.11.2020 г. № 16

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 7.9
                                                             к решению Собрания городского поселения

                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Изменение распределения бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Идрица», предусмотренного Приложением 7 к Решению Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2020 год»

                                                                                                                                                                 тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	0000000000
	000
	-0,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	0000000000
	000
	-0,9

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	01
	04
	1210700180
	000
	-0,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	1210700180
	200
	-0,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	0000000000
	000
	0,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	03
	09
	1210699990
	000
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	1210699990
	200
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000000
	000
	-0,5

	Благоустройство
	05
	03
	0000000000
	000
	-3,5

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	05
	03
	1210499990
	000
	17,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	1210499990
	200
	17,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	05
	03
	1210599990
	000
	-20,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	1210599990
	200
	-20,5

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	0000000000
	000
	3,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	05
	05
	1210599990
	000
	3,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	05
	1210599990
	200
	3,0

	 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	0000000000
	000
	1,4

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	0000000000
	000
	1,4

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	08
	04
	1210499990
	000
	1,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	04
	1210499990
	200
	1,4

	Всего расходов:                                                     0,0

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 3

                                                                        к решению Собрания городского поселения

                                                                                            «Идрица» от  24.11.2020 г. № 16

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 8.9
                                                             к решению Собрания городского поселения

                                                                                  «Идрица» от 20.12.2019 г. № 159

Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год»

                                                                                                              тыс. рублей
	Документ, учреждение
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица" Себежского района Псковской области на 2016-2020 годы"
	1200000000
	000
	0,0

	Подпрограмма "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица"" муниципальной программы "Устойчивое развитие городского поселения "Идрица" Себежского района Псковской области на 2016-2020 годы"
	1210000000
	000
	0,0

	Основное мероприятие "Культура, образование, физическая культура и спорт"
	1210400000
	000
	18,4

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	1210499990
	000
	18,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1210499990
	200
	18,4

	Основное мероприятие "Благоустройство"
	1210500000
	000
	-17,5

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	1210599990
	000
	-17,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1210599990
	200
	-17,5

	 Основное мероприятие "Обеспечение безопасности граждан"
	1210600000
	000
	0,0

	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия (ведомственной целевой программы) подпрограммы муниципальной программы городского поселения "Идрица", а также непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления
	1210699990
	000
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1210699990
	200
	0,0

	Основное мероприятие "Муниципальное управление"
	1210700000
	000
	-0,9

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	1210700180
	000
	-0,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1210700180
	200
	-0,9

	Всего расходов:
	0,0